Российская  Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2011г.                                                 №  44                                            с.Карамышево
О  внесении  изменений  в решение Совета   депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от  06.10.2010 года  № 27«Об утверждении положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле   в муниципальном образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

С целью приведения нормативного  правового акта муниципального образования  Карамышевский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края   в соответствие с  Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 06.10.2010 года № 27 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Карамышевский  сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края» следующие изменения:

1.1.  В статье 12:

1) в пункте 2 абзац четвертый исключить;

1.2. Статью 15 исключить;

1.3. В статье 21:
1) в пункте 1  слова «в двух чтениях» заменить словами «в одном чтении»;
2) пункт 5 исключить;

3)  в пункте 7  абзац 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«Администрация  Карамышевского сельсовета Змеиногорского района рассматривает:

- рекомендации участников публичных слушаний по проекту бюджета поселения на очередной финансовый год;

- рекомендации и замечания представительного органа муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района по проекту бюджета поселения на очередной финансовый год;

- поправки в соответствии с решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края  о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Администрация Карамышевского сельсовета Змеиногорского района по итогам рассмотрения вносит поправки в проект решения о бюджете поселения на очередной финансовый год.»;

4) в пункте 7  в четвертом абзаце   слова «во втором чтении» исключить;

5) в пункте 8 слова « в трехдневный срок направляется главе администрации для подписания и обнародования» заменить словами «подлежит обнародованию в установленном порядке»;

6) в подпункте 9.3 слова «следующих документов и материалов:» заменить словом «информации», абзацы 2, 3 исключить;

7) в подпункте 9.4 слова «в месячный срок со дня внесения его в Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» заменить словами «в установленные регламентом Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края сроки.»;

1.4. Статью 24 дополнить словами: «- зачисление в доходы бюджета сумм от платных услуг, оказываемых учреждениями бюджетной сферы муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельсовета                                                                                          М.Г.Черткова.